
  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

TJ SLAVOJ  MORAVANY 

 
 

III.A třída - 16.kolo ročník 2006/2007 

 

TJ Slavoj Moravany 

- 

Sokol Dambořice 
 

Neděle 1. dubna 2007 v 15:00 hod 
 

stadion TJ Slavoj 
Rozhodčí: p.Vinklárek, 1as. p. Kašík, 

delegát p. Langer 
 

Předzápas: 13:15 dorost: Moravany-Petrov 

Vydání: 

8 



  
Strana -1-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -14-     (www.strankanejlepsi.com) 

Slovo na úvod... 
 
 
 
 Dobré odpoledne Vážení sportovní přátelé, dovolte abych 
Vás přivítal na dnešním prvním mistrovském utkání v tomto roce. 
Soupeřem jsou nám Dambořice, které jsme na podzim dokázali na 
jejich půdě zdolat 2:1. Soupeř bojuje o záchranu a tak má o 
motivaci postaráno. Přesto věřím, že naši chlapci v dnešním utkání 
předvedou dobrý výkon a získají 3 body, které nás udrží na čele 
tabulky. 
 Těžké utkání čeká náš dorost, kdy hostí první tým tabulky- 
Petrov. Závěrem vítám na našem stadionu hráče, funkcionáře a 
fanoušky z Dambořic.  
 

 
                                                                                                       

Ondříšek Albín 
 
 
 
 
 
 
 

www.obecmoravany.cz 
 

FORMULE B  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 



  Strana -13-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -2-     (www.strankanejlepsi.com) 

Tabulka po 13. kole 
 Team PZ V R P SKORE +/- B 
1 Slavoj Moravany 14 10 4 0 38:16 13 34 
2 Podlužan Prušánky 14 10 1 3 33:12 10 31 
3 Kovo Ždánice 14 10 1 3 24:14 10 31 
4 Baník Lužice 14 8 3 3 31:17 6 27 
5 Sokol Bohuslavice 14 7 3 4 21:19 3 24 
6 Sokol Strážovice 14 8 0 6 21:21 3 24 
7 Moravia Násedlovice 14 6 2 6 34:30 -1 20 
8 FK Baník Dubňany B 14 6 0 8 23:24 -3 18 
9 Sokol Nenkovice 14 5 2 7 20:24 -4 17 
10 Dolní Bojanovice 14 4 2 8 18:29 -7 14 
11 SK Uhřice 14 3 3 8 14:26 -9 12 
12 Sokol Věteřov 14 2 4 8 12:29 -11 10 
13 Sokol Dambořice 14 2 3 9 16:30 -12 9 
14 Agro Milotice B 14 2 2 10 15:29 -13 8 

 
 Minulé kolo:  Dnešní kolo:  
 Lužice  – Uhřice 3:0 Moravany – Dambořice 
 Ždánice  – Dambořice 1:0 Strážovice – Lužice 
 Strážovice  – Milovice B 1:0 D. Bojanovice – Prušánky 
 Bohuslavice  – Nenkovice 2:1 Bohuslavice – Uhřice 
 Věteřov – Násedlovice 2:2 Ždánice – Milotice B 
 D. Bojanovice  – Dubňany 1:0 Dubňany B – Násedlovice 
 Moravany  – Prušánky 2:0 Věteřov – Nenkovice 

 
Příští kolo:  

Nenkovice – Moravany 
Strážovice – D. Bojanovice 

Lužice – Bohuslavice 
Uhřice – Ždánice 

Milotice B – Věteřov 
Dambořice – Dubňany B 
Násedlovice - Prušánky 

 
V měsíci březnu oslavilo narozeniny hned několik našich háčů: Michal 
Sláma, Ivo Surka, Michal Záhumenský, dále vedoucí mužstva Petr 
Varga a v neposlední řadě i trenér Josef Dolan. Přejeme jim všechno 
nejlepší. 
 
 

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo: 
 
 narozen odehr. min. G A ŽK ČK 
Branká ři:           
Bronislav Strmiska 02.12.1980 1080 13 - 1 1 
Lukáš Zelinka 16.11.1982 180 3 - - - 
 
Obránci: 
Marek Bařina 15.10.1982 1260 6 4 5 - 
Martin Kalinec 14.05.1987 355 - - 1 - 
Radek Mikeska 29.10.1972 1090 - - 4 - 
Lukáš Srneček 09.09.1981 885 - - 1 - 
Marek Šalša 09.04.1974 1065 - - 1 - 
 
Záložníci : 
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 880 1 3 - - 
Jiří Ingr 02.02.1986 245 2 - 1 - 
Michal Sláma 04.03.1978 765 1 3 - - 
Ivo Surka 27.03.1966 922 - 3 3 1 
Petr Vlachovský 12.07.1983 1245 12 5 6 - 
Petr Zbořil 19.04.1985 1240 6 9 2 - 
Zdeněk Merta 04.04.1983 0 - - - - 
 
 
Útočníci : 
Radek Hudec 30.09.1984 1070 7 3 1 - 
Michal Záhumenský 10.03.1979 170 1 - 1 2 
Miroslav Zbořil 25.05.1983 110 - - - - 
 
Realizační tým: 
Josef Dolan 01.03.1953 trenér 
František Forman 10.09.1953 asistent  
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m. 
 
 
 
 
 
 
 



  Strana -3-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -12-     (www.strankanejlepsi.com) 

Jaká byla p říprava?  
 
Příprava na jarní sezonu začala v sobotu 13. ledna 2007. V lednu 
a  únoru kladl trenér Dolan důraz především na nabírání fyzické 
kondice. Tréninky probíhali třikrát týdně (úterý, pátek, sobota). 
Trénovalo se výhradně venku. Počasí nám letos přálo a tak jsme 
s oblibou využívali ke trénování prostor za tribunou. Terén zde byl 
slušný, ovšem největším mínusem zde bylo nedostatečné 
osvětlení. Tento problém se bohužel týkal i asfaltového hřiště 
vedle tribuny. Smutné je, že se o tomto problému vědělo již na 
začátku přípravy a za celou dobu přípravy se tento „velký“ problém 
nedokázalo vyřešit. Dalším minusem letošní přípravy je 
nedostatečná účast na trénincích. Celkem jich bylo 29 a stačily by 
prsty jedné ruky k tomu, aby si člověk spočítal kdy nás bylo více 
než 10. Uvádíme zde některé z příčin: studium na VŠ- Hudec, 
Zbořil M., Kalinec ; práce: Merta, Bařina,... Někteří hráči mají 
tréninkovou účast 0- 1 trénink (Záhumenský D. , Zelinka, Sláma, 
Čtvrtníček). Většinou se i u těchto hráčů jedná o omluvitelné 
důvody. Odehrány byly 4 přípravné zápasy. Z toho dva byly 
s velmi slabými soupeři (Ostrožská Nová Ves B, Žeravice), je 
jasné že tyto zápasy nás příliš neprověřili. Můžeme je nazvat 
tréninkovými. Zbylé dva zápasy jsme odehráli se soupeři z vyšších 
tříd a rozhodně jsme v nich nezklamali a dokázali uhrát solidní 
výsledek. Minulý víkend nám nepřálo počasí a tak se dva 
plánované zápasy museli zrušit. Sečteno a podtrženo: za 3 
měsíce přípravy jsme odehráli dvě kvalitní utkání. Na mužstvo, 
které aspiruje na postup je to opravdu málo. Říká se, že až 
mistrovské zápasy ukáží jaká byla příprava, letošní si však za 
rámeček rozhodně nedáme!!! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STAVEBNÍ A PROJEK ČNÍ FIRMA 
ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ, HODONÍNSKÁ 672, DUBŇANY 

 KOMPLETNÍ STAVEBNÍ ČINNOST – REKONSTRUKCE, DOMY NA KLÍČ 
 ZAJIŠŤOVÁNÍ HYPOTEČNÍCH ÚVĚRŮ A ÚVĚRŮ ZE STAVEBNÍHO  

SPOŘENÍ 

PROJEKČNÍ ČINNOST 
 PROJEKTY NOVOSTAVEB RODINNÝCH DOMŮ VČETNĚ EXTERIÉRŮ 
 PRŮMYSLOVÉ OBJEKTY – VÝROBNÍ A SKLADOVACÍ HALY 
 STAVBY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI – ŠKOLY, OBCHODY, 

RESTAURACE 
 REKONSTRUKCE RODINNÝCH DOMŮ, PŘÍSTAVBY, NÁSTAVBY 
 PASPORTIZACE – ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTŮ… 
 DROBNÉ STAVBY – GARÁŽE, PŘÍSTŘEŠKY, VINNÉ SKLEPY… 
 ZPRACOVÁNÍ PROJEKTŮ 3D SOFTWAREM ArchiCAD 
 ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ – KOMUNIKACE S ÚŘADY 
 NÍZKÉ CENY PROJEKTŮ – RODINNÉ DOMY DO 30 000,- KČ 

KONTAKT: ING.ARCH. ŘIHÁK JIŘÍ: 723 965 859 
ODD. PROJEKCE: JAROSLAV HOLEČEK DiS 732 119 004, 

                                                         JIŘÍ HANÁK DiS 774 823 696 

 
 
 

 
JIŘÍ ČTVRTNÍČEK, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.604780450 
MAREK ŠALŠA, NĚTČICKÁ 2282, KYJOV 69701, TEL.608758195 
MILAN SVOBODA, ZA STADIONEM 1158, KYJOV 69701, TEL.603887959 
 
EMAIL:  hkmobklady@seznam.cz 
Web: www.sweb.cz/hkmobklady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Strana -11-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -4-     (www.strankanejlepsi.com) 

MORAVANY – KOSTELEC 2:0 (1:0) 
Sestava:  Kůřil- Vaculík, Měsíček L. , Somr, Ficek- Ryška, Měsíček.M, Soukup, 
Šeda -Martínek 
Branky: Měsíček M. , Martínek 
 
Do zápasu jsme vstupovali v deseti mužích a opět chybělo mnoho hráčů 
základní sestavy. První poločas byl sice z naší strany neurovnaný, ale 
soupeře jsme k ničemu nepustili! Naopak sami jsme udeřili,když se 
Měsíček M.  protáhl kolem postraní čáry a přihrál Martínkovi-1:0!Druhou 
branku přidal v druhém poločase Měsíček M. a podtrhl tak naši výraznou 
převahu v druhém poločase! Zápas mohl skončit mnohem vyšším 
rozdílem! 

Výsledky 14. kola - dorost  
 

Sokol T ěmice  – Sokol Zdravice 8:3 
Slavoj Moravany – Sokol Vlkoš 3:1 

Družstevník Bukovany  – Sokol Kostelec 2:0 
ZD Hrubá Vrbka – Sokol Petrov  0:4 

Sokol Židovice – FC Vracov  0:2 
Družstevník Blatnice – Sokol Sobůlky 1:1 

Spartak Svatobo řice  – Jiskra Strážnice 5:2 
 

Tabulka po 14. kole - dorost  
 

 Team PZ V R P SKORE B 
1 Sokol Petrov 14 13 0 1 62:10 34 
2 Družstev.Blatnice 14 9 2 3 46:16 31 
3 Sokol Vlkoš 14 9 1 4 55:35 31 
4 Slavoj Moravany 14 8 2 4 42:17 27 
5 FC Vracov 14 8 0 6 46:36 24 
6 Sokol Těmice 14 7 0 7 50:49 24 
7 Družstev.Bukovany 14 6 3 5 35:43 20 
8 Jiskra Strážnice 14 6 2 6 37:41 18 
9 Spartak Svatobořice 14 6 1 7 38:45 17 
10 Sokol Žeravice 14 5 1 8 38:53 14 
11 Sokol Žádovice 14 4 2 8 31:42 12 
12 Sokol Kostelec 14 4 1 9 23:45 10 
13 Sokol Sobůlky 14 2 3 9 21:55 9 
14 ZD Hrubá Vrbka 14 1 2 11 11:48 8 

 
 

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ – „A“ MUŽSTVO  
 
MORAVANY – KOSTELEC 2:1 (1:0)  
 
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Merta, Surka, 
Vlachovský, Zbořil P.- Hudec, Záhumenský 
Střídající:  Měsíček, Kalinec, Zbořil M. 
Branky:  Zbořil P. -1:0 
              Vlachovský – 2:0 
 
Kostelec- okresní přebor, 7. místo ze 14 
 
Na rozdíl od soupeře to byl náš první zápas v letošním roce. Kostelec 
měl více míč na svých kopačkách. Naše mužstvo sázelo především na 
rychlé brejky. Jeden z nich využil po chybě hostujícího zadáka Petr 
Zbořil. Ve druhé půli se obraz hry příliš nezměnil. Do dvougólového 
vedení nás poslal Vlachovský, který dorazil zblokovanou střelu 
Záhumenského. Kostelci se 15 minut před koncem podařilo snížit na 
konečných 2:1. Výsledek jsme bez větších problémů udrželi do konce. 
 
 
MORAVANY – OSTROŽSKÁ NOVÁ VES 8:1 (2:0)  
 
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Merta, Surka, 
Vlachovský, Zbořil P.- Hudec, Záhumenský 
Střídající: Měsíček, Kalinec, Zbořil M. , Ingr, Zelinka 
Branky:  Vlachovský 3x 
              Zbořil P. 2x 
              Záhumenský 
              Měsíček 
              Merta 
 
Ostrožská Nová Ves „B“ – okresní soutěž okresu UH, 11. místo ze 14 
 
Vyrovnaných bylo snad jen úvodních 15 minut. Poté jsme převzali otěže 
zápasu do svých rukou a na hřišti jasně dominovali. Ve druhé půli se 
hrálo prakticky na jednu bránu. Soupeř nás příliš neprověřil.  
 
 
 
 



  Strana -5-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -10-     (www.strankanejlepsi.com) 

VRACOV – MORAVANY 0:0  
 
Sestava:  Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Merta, Surka, 
Vlachovský, Zbořil P.- Hudec, Záhumenský 
Střídající:  Kalinec, Zbořil M. 
 
Vracov- I. B třída, 9. místo ze 14 
 
Diváci viděli spíše bojovný než pohledný fotbal. První poločas byl z naší 
strany daleko lepší než druhý, vytvořili jsme si jednu vlekou šanci, 
Záhumenský však samostatný nájezd neproměnil. Závěr 1. poločasu 
patřil domácím, ze svého tlaku vytěžili nastřelenou tyč. Po změně stran 
hra upadla do podprůměru a jelikož ani jedno mužstvo neukázalo 
v tomto zápase touhu zvítězit, výsledkem byl remíza 0:0. 
 
ŽERAVICE – MORAVANY 1:6 (1:2)  
 
Sestava: Strmiska- Šalša, Mikeska, Bařina, Srneček- Merta, Surka, 
Vlachovský, Zbořil P.- Hudec, Záhumenský 
 
Střídající: Kalinec, Zbořil M. 
 
Branky: Vlachovský, Zbořil P. 2x, Hudec 2x, vlastní 
 
Žeravice- III. B třída, 8. místo ze 14 
 
Proti slabému soupeři jsme nepředvedli nijak oslnivý výkon. Hře chyběla 
větší přesnost i díky hrbolatému terénu. Přesto jsme zápas měli pod 
kontrolou a jen díky střelecké nemohoucnosti jsme nezvítězili větším 
rozdílem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍPRAVNÁ UTKÁNÍ – DOROST  
 
VRACOV – MORAVANY 2:2  
Sestava:  Kůřil-Peterka, Soukup, Somr, Ficek – Buštík, Měsíček M., Ryška, 
Šeďa – Otáhal, Zlámal 
Lavička:Záhumenský,Baďura,Martínek 
Branky: Otáhal 2 
 
Do Vracova jsme přijeli s ambicemi na vítězství a to se i po prvním 
poločase zdálo reálné po brance Otáhala. Jenže po naší hrubé chybě 
soupeř vyrovnal a byl na koni!Hra se postupně opět vyrovnala a my 
vstřelili druhou branku opět Otáhalem. Jenže ke konci zápasu jsme 
inkasovali podruhé po chybě našeho brankáře.Zápas tedy skončil 
smírně 2:2…, 
 
VACENOVICE – MORAVANY 4:2 (3:0)  
Sestava: Kůřil-Ryška,Lupač,Somr,Ficek-Buštík,Měsíček.M,Otáhal,Šeda-
Měsíček.D, Martínek 
Branky: Měsíček M., vlastní 
 
Do Vacenovic jsme přijeli s tím,abychom uhráli dobrý výsledek. To se po 
problémech se sestavou zdálo nereálné! Dorostenců se sešlo jen devět 
a proto jsme byli nuceni sebou vzít i staré harcovníky Davida Měsíčka a 
Richarda Lupače. V prvním poločase jsme byli pod obrovským tlakem, 
ve kterém soupeř vstřelil tři branky. Ve druhém poločase jsme zabrali a 
díky vystřídání několika hráčů soupeře jsme snížili na přijatelných 2:4… 
 
VRACOV – MORAVANY 3:1 (1:1)  
Sestava: Kůřil- Vaculík, Měsíček M. , Somr, Ficek- Ryška, Buštík, Šeda, 
Otáhal- Záhumenský, Martínek 
Branky: Otáhal 
 
Hned po dvaceti vteřinách jsme se ujali vedení po nechytatelné bombě 
do šibenice,kterou vystřihl Otáhal.Celý první poločas jsme byli pod 
menším tlakem,kterého ovšem soupeř nedokázal využít.Prosadil se až 
na konci poločasu neméně pěknou brankou.V druhém poločase byl 
soupeř opět bezradný a nedokázal si vytvořit,žádnou šanci.Tak na 
pomoc přispěchal rozhodčí a odpískal naprosto nepochopitelnou penaltu 
v náš neprospěch.2:1! Zanedlouho soupeř zasadil do naší rozhozené 
obrany i třetí branku a bylo hotovo. 
 



  Strana -9-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -6-     (www.strankanejlepsi.com) 

Kádr opustilo hned n ěkolik hrá čů, někteří hráči netrénují, 
naopak do mužstva p řišel pouze Merta... 
Je to citelné oslabení, chybí zdravá konkurence. Je to znát na 
tréninkové docházce tak i v přípravných zápasech. Posilou bude 
určitě Zdeněk Merta svojí výškou a herním projevem. 
 
Co pat ří mezi silné a slabé stránky našeho mužstva? 
K tomu bych se nerad vyjadřoval. 
 
V posledních týdnech nám nep řeje počasí. Neobáváte se 
toho, že mužstvo bude nerozehrané? 
Jistá obava tu je. Sehranost- čtyři přípravné zápasy je strašně 
málo. 
 
Berete p řípadné 2. místo jako neúsp ěch? 
Ano. 
 
Je pro nás výhodn ější hrát první zápas jara doma? 
Na ty naše potíže jak se sehraností, komunikací určitě ano. 
Počítám s podporou našich fandů. I když se nebude dařit, mužstvo 
bude chtít bodovat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Michal Záhumenský  
Věk: 28 
Post: útočník 
Přezdívka: Záhul 
 
Přípravu jsi absolvoval celou, jaká byla pro 
tebe osobn ě? 
 
Pro mě osobně to byl zpočátku celkem zápřah, 
bylo znát, že jsem toho na podzim moc 
nenatrénoval. V Želátovicích to bylo jiné, byla 
větší fyzická zátěž, ale to vše bylo způsobeno 

tím, že jsme trénovali intenzivněji a celou zimu hráli zápasy (nejen o 
víkendu, ale i přes týden). 
 
Moc jsi toho zatím nenahrál, vst řelil jsi jeden gól. Na podzim 2006 
jsi ve  Zpravodaji uvedl, že by jsi byl osobn ě spokojen s 15-20 góly. 
Myslíš, že jsi schopný dát  za ½ sezony 15 gól ů? (ve 12 zápasech) 
 
Samozřejmě v to doufám, ale není to otázka jednotlivce, ale celého 
týmu. Nejdůležitější je ovšem výhra a je úplně jedno, kdo ty góly vstřelí. 
 
V přípravě ti to však nest řílí, kde je problém? 
 
Šancí jsem měl poměrně dost, ale nechávám si to proměňování až na 
mistrovské zápasy :-). 
 
V přípravě jsi v ětšinou nastupoval v útoku s Radkem Hudcem, jak 
si na h řišti vyhovujete? 
 
Myslím, že nám to spolu celkem klape, i když to v přípravě nebylo herně 
ono, ale věřím, že se vše zlepší a vytvoříme silnou útočnou dvojici. 
 
S jakými úkoly jdeš na h řišt ě? 
 
Vždy chci odvést co nejlepší výkon, samozřejmě to vždy nevyjde. Měl 
bych si chodit pro nahrávky a tím vytvářet místo pro krajní záložníky a 
pak vstřelit nebo připravit nějaké brankové příležitosti. 
 
 



  Strana -7-     (www.strankanejlepsi.com) Strana -8-     (www.strankanejlepsi.com) 

Radek Mikeska:  
 
Věk:  34 let 
Post:  univerzál 
Přezdívka:  Mikyn 
 
PŘÍPRAVA 
Zimní příprava byla zaměřena především 
na nabírání fyzické kondice. Musím přiznat, 
že byla dosti náročná, ale všichni kdo 

fotbal hrají ví, že je to zapotřebí. Bez toho fotbal hrát prostě nejde. 
Doufám, že se to zúročí v jarních kolech. 
 
POSTUP 
Po podzimních kolech jsme na prvním místě tabulky. Z toho plyne, 
že na nic jiného, než na postup, nemyslíme. Kádr zůstal dá se říct 
pohromadě, takže na postup určitě máme. Věřím, že nám hodně 
pomůže nová posila do záložní řady Zdeněk Merta. 
 
FOTBALOVÁ BUDOUCNOST 
Všechno se odvíjí od toho, jestli budu zdravý. Samozřejmě bych 
chtěl hrát co nejdéle, protože mě fotbal baví. Ale teď je před námi 
jiný cíl a to postup. Doufám, že se nám to podaří a že si na podzim 
v Moravanech zahrajeme okresní přebor. 
 
TRENÉR 
Myslím si, že trenér má svou fotbalovou koncepci a podle té se 
řídí. Trenér musí mít u mužstva především autoritu, aby si např. na 
trénincích někdo nedělal co chtěl a tu náš trenér má. Myslím , že 
s ním vychází všichni dobře. 
 
NEJSILNĚJŠÍ FOTBALOVÝ ZÁŽITEK 
Do II. dorostenecké ligy, kdy mi bylo 17 let. V té souvislosti 
vzpomínám na můj nejpovedenější zápas v Uničově, kde jsme 
jako nováček II. ligy porazili domácí borce 2:1. A já jsem dával obě 
branky. 
 

UKLIDŇUJÍCÍ  PRVEK VE HŘE 
V mužstvu máme dva starší, zkušené hráče. Ti by měli dát hře klid 
a pomoct mladším hráčům na hřišti, aby se více uklidnili a nebyli 
při hře nervózní. Ale máme tam i mladší hráče, např. Vlachovský a 
Merta, kteří hráli vyšší soutěže a ti by měli také uplatnit svoje 
zkušenosti. 
 
RODINA 
Jsem 13 let ženatý, manželku Evu, dva kluky- Radka (12 let) a 
Martina (9). Mám skvělou rodinu, která mi ve fotbale podporuje.  
 

 
 
 
 

Josef Dolan:  
 
Věk:  54 let 
funkce:  trenér 
 
 
Je začátek jarní části sezony a tak jsme 
požádali trenéra našeho „A“ mužstva o 
zhodnocení zimní přípravy.  
 

Jak jste spokojen se zimní p řípravou? 
Jsem spíše nespokojen. Tréninková účast byla mizerná. 90-100%  
účast mají Mikeska, Surka, Vlachovský, Záhumenský a Zbořil P. , 
ostatní hráči mají účast tak 50% a méně. Tím pádem se dá ztěží 
splnit předem připravený tréninkový plán. Odehráli jsme pouze 
čtyři přípravné zápasy. Bohužel v Moravanech dobře nefunguje 
komunikace mezi vedením a mančaftem, především ohledně 
domlouvání zápasů. A náš herní projev? Skoro žádný... 
 


